
WÓJT GMINY
ROKIETNICA

ZARZĄDZENIE NR 66/2013
Wójta Gminy Rokietnica
z dnia 30 grudnia 2013 r.

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadania
publicznego pn. "Dowóz dzieci niepełnosprawnych z terenu Gminy Rokietnica
do Ośrodka Rehabilitacyjno-Edukacyjno -Wychowawczego w Jarosławiu w
2014 r." ogłoszonego zarządzeniem Nr 63/2013

Na podstawie art. 30 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 t.j z późno zm.) oraz art.11 ust 2 i art. 13 w
związku z art. 4 ust. l pkt. 14 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U z 2010 r. Nr 234, poz. 1536)
zarządza się, co następuje:

§ l

l. Po uzyskaniu opinii Komisji Konkursowej dokonuje się rozstrzygnięcia
otwartego konkursu ofert, ogłoszonego Zarządzenie Nr 63/20 13 Wójta Gminy
Rokietnica z dnia 06 grudnia 2013 r. na realizację zadania publicznego w 2014
roku na terenie Gminy Rokietnica, w formie powierzenia wraz z udzieleniem
dotacji.
2. Informację o podmiocie, którego oferta została wybrana w postępowaniu
konkursowym, wraz z kwotą przyznanej dotacji, stanowi załącznik do
zarządzenia.

§ 2

Ogłoszenie o wynikach konkursu publikuje się poprzez jego zamieszczenie:
l) na stronie internetowej Urzędu Gminy Rokietnica
2) w Biuletynie Informacji Publicznej,
3) na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Rokietnica

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik
do Zarządzenia Nr 66/2013

Wójta Gminy Rokietnica
z dnia 30 grudnia 2013 r.

Lp. Nazwa i adres podmiotu Nazwa zadania publicznego Kwota
przyznanej
dotacji

l. Polskie Stowarzyszenie Dowóz dzieci niepełnosprawnych 17.550,00
Na Rzecz Osób z z tereny Gminy Rokietnica do
Upośledzniem Ośrodka Rehablitacyjno -
Umysłowym Koło w Edukacyj no-Wychowawczego w
Jarosławiu . Jarosławiu w 2014 r.

RAZEM 17.550,00


